Совет депутатов

муниципального образования

    Марьевский сельсовет

      Сакмарского района

   Оренбургской области

        третьего созыва

      РЕШЕНИЕ № 120
от 22 февраля 2019 года

         с. Марьевка

Об отмене решения Совета депутатов
муниципального образования  Марьевский

сельсовет от 04.07.2012  № 69 «Об утверждении
порядка предоставления субсидий из бюджета
 муниципального образования Марьевский сельсовет
юридическим лицам (за исключением субсидий
государственным (муниципальным) учреждениям),
индивидуальным предпринимателям – производителям
 в сфере жилищно-комунального хозяйства»
      Рассмотрев протест прокурора  № 07-01-2019 от 30.01.2019 на решение  Совета депутатов муниципального образования  Марьевский сельсовет от 04.07.2012  № 69 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Марьевский сельсовет  юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям – производителям

 в сфере жилищно-комунального хозяйства»
Совет  депутатов  Марьевского сельсовета решил:

1. Отменить решение  Совета депутатов муниципального образования  Марьевский сельсовет от 04.07.2012  № 69 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Марьевский сельсовет юридическим лицам (за исключением субсидий

государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям – производителям в сфере жилищно-комунального хозяйства»
2.Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельсовета                                                         С.А. Руднев